INDICAÇÃO Nº     688       , DE 2003

Considerando a necessidade em oferecer qualidade de vida, no ambiente de trabalho dos servidores desta Assembléia Legislativa;

Considerando que o estacionamento destinado aos servidores encontra-se esgotado em números de vagas;

Considerando a dificuldade que os servidores vêm enfrentando para conseguirem estacionar seus veículos no estacionamento a eles destinado, por estar constantemente lotado.

INDICO, nos termos regimentais, a Mesa Diretora desta Casa, estudos visando a ampliação do estacionamento dos funcionários do Palácio Nove de Julho.

Sala das Sessões, em

a) PASCHOAL THOMEU
Sistema SPL - Originalidade: 38712 -270503114500547